
• Zavádění technologií k výrobě polotovaru 
nebo výrobku ze stavebního a demoličního 
odpadu (skupina 17), ať již vlastního nebo 
převzatého;

• Zavádění technologií k výrobě druhotné 
suroviny, polotovaru nebo výrobku z vlast-
ního odpadního materiálu jiného;

• Zavádění technologií pro výrobu poloto-
varů nebo výrobků z druhotných surovin 
nebo technologií umožňující zvýšení podílu 
druhotných surovin ve výrobku;

• Zavádění technologií pro protektorování 
pneumatik;

• Zavádění technologií pro znovupoužití  
vlastního výrobního odpadu zařazením 
zpět do výrobního cyklu;

• Zavádění technologií ke zvýšení recyklovatel-
nosti výrobků – náhrada stávajícího výrobku 
novým se stejnými užitnými vlastnostmi, ale 
s vyšším stupněm recyklovatelnosti;

• Zavádění technologií k náhradě kritických 
vstupních surovin.

 ų Získejte dotaci až 25 mil. Kč  
na projekty pro tzv. cirkulární řešení!

 ų Díky pořízení potřebných technologií  
zrealizujete váš záměr!

 ų Z uznatelných nákladů obdržíte  
dotaci 40 %!

 ų Dotace v této výši je dosažitelná pro  
malé, střední i velké podniky!

 ų O dotaci může žádat firma  
odkudkoliv z ČR včetně Prahy!

Příklady, na co můžete získat podporu:

POZOR – žádost o dotaci je třeba připravit a podat  
nejpozději do 30. září 2022!

Více informací (zdarma) vám rádi poskytneme, s žádostí případně pomůžeme!



Skupina RENARDS poskytuje komplexní dotační po-
radenství již vice než 16 let a za tu dobu zajistila pro 
své klienty dotace v celkové výši cca 25 mld. Kč. Na 
rozdíl od malých dotačních agentur nabízíme služby 
jen pro takové dotační programy, u nichž v našem 
týmu disponujeme zkušenými experty. Díky tomu:

mgr. MARTIN BARTOŠ
Vedoucí oddělení transferu 
technologií 

mail bartos@renards.cz 
telephone 731 656 843

rENArDS, A.S.
sídlo: Vídeňská 7, 639 00 Brno
pobočka: Šlechtitelů 813/21
779 00 Olomouc

Kdo jsme

S kým spolupracujeme

Kontakt

 ų Máme vysokou úspěšnost dotačních žádostí

 ų Poskytujeme spolehlivé projektové řízení 
a kvalitní administraci získaných dotačních 
projektů

 ų Naše služby komplexně pokrývají celé spekt-
rum potřebných aktivit v dotačním projektu 

www.renards.cz 


